АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   _______________   № _____________

О  внесении  изменения   в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска   от
02.12.2011  №  2329   «О  создании
муниципального  казенного
учреждения  «Централизованная
бухгалтерия  учреждений
спортивной  направленности  и
молодежной политики»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

      1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
02.12.2011  №  2329  «О  создании  муниципального  казенного  учреждения
«Централизованная  бухгалтерия  учреждений  спортивной  направленности  и
молодежной политики» следующее изменение:
 1.1  В табличной части приложения в графе «Наименование должностей»
пункт 6 изложить в новой редакции: «Водитель автомобиля».
     2. Опубликовать  данное  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.
 3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  вице-мэра.

Мэр города                                                                                                  СА.Надсадин